cnntas dc convênios, contratos dc rcpassg e instrumentos congêneres. abrangendo atividadcs dc planejamcnto,
r,r'ganização. supervisão, responsabilidatlt, t('cnica e controle, visando promover a melhoria da infraestruturà e

i!us serviços públicos, no valor global rle Il$ 58.800,00 (Cinquenta e oito mil e oitocentos reais), Cumprindo assirn

r'i,!lt âS clisposiçõcs cmendas pcla lcgislaçào aplicável à cspócie e pelo Egrégio TribLrnal dc Contas clos Municípios do
i'.stado da Bahia. Capela do Alto Alegre- 84,08 de Janeiro de2tJ25.

LT ] TS ROVTEU OLIVTIIRA MASC.,\R§I\HAS